П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  20.10.2016           №  575
с. Большое Село

О проведении аукциона по продаже
нежилого помещения в с. Большое Село
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решений Собрания представителей Большесельского муниципального района от 08.08.2решений Собрания представителей Большесельского муниципального района от 25.02.2016 № 178 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Большесельского муниципального района», от 18.12.2014 года № 95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Большесельского муниципального района на 2015-2017 годы», и в соответствии с отчетом от 11.10.2016г. № 105/Н, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже следующего муниципального имущества:

нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 65,2 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер 76:01:010130:212, адрес объекта: Ярославская область, Большесельский район, с. Большое Село, ул. Усыскина, д. 25 на следующих условиях:

Начальная цена продажи – 160000 руб.

 Сумма задатка - 32000 руб.

 Шаг аукциона - 2000 руб.

2. Аукцион по продаже муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, провести в форме открытого аукциона на заседании постоянно действующей конкурсной комиссии в соответствии с действующим законодательством.

Глава Администрации

Большесельского

 муниципального района

                                                              В.А. Лубенин